
Parasailing on lentämistä pyöreillä nousuvarjoilla. 
Varjo on koko lennon ajan kiinni hinaavassa 
ajoneuvossa, joten lentäjälle riittää lyhyt opastus 
ennen ensilentoa ja ilmailulupakirjaa ei tarvita. 
Hinauslaitteeksi soveltuu moottorikelkka, vene, 
henkilöauto tai vesiskootteri. Lentäminen sujuu 
ympäri vuoden jäällä, suurella peltoaukealla ja 
maamme lukemattomilla järvillä ja pienlento-
kentillä. Lentokorkeus on 70-140 metriä ja 
lentonopeus 5-30 km/h. Lentämään pääsee paljon, 
sillä erityistä lentokeliä ei tarvita, kunhan tuuli 
pysyttelee alle 7 m/s. Lentää voi myös vaikka 
sateella.

                            Vaikka lentäjä ei tarvitsekaan 
koulutusta, varjon käyttäjät koulutetaan. 
Lentopaikan valinta, oikea hinaustapa, 
lennättäjäryhmän tehtävät ja turvallisuus käydään 
läpi päivän kestävillä Parasailing 1 ja 2 -kursseilla. 
Kurssi on hauska päivä lentäen. Tulkaa koko 
porukka. Koulutuksessa voi jatkaa kouluttajaksi ja 
ansiolennättäjäksi asti. "Rento laite ja vaivaton 
koulutus..."

                                          Kun lentää paljon, 
saattaa kaivata kehittymistä ja tekee mieli vertailla 
omia ja toisten taitoja. Kisassa lennetään 
tarkkuuslentoa: Ensin noustaan ylös 40-70 metriin; 
sitten laskeudutaan lähelle maata ja heitetään 
streameri-kapulaa koriin; jälleen noustaan ylös 
ennen laskeutumista maaliplägään. Kahden 
kierroksen suoritukset mittaamalla saadaan yhteen 
laskettu lopputulos. Nousuvarjokilpailut käydään 
reilun pelin hengessä ja ne ovatkin lennätys-
tapahtumia, joissa harrastajat tapaavat toisiaan.
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Parasailing on Suomen ensimmäinen ja ainoa 
nousuvarjolla lentämisen koulutusohjelma. Se on 
suunniteltu sellaiseksi, että lentäminen on niin 
vaivatonta kuin se vain voi olla – ilman lattiaa – 
ilman ahtaita istuimia – irti maapallon pinnasta

                                          Koulutus käynnistyy 
Parasailing 1 kurssista. Se kestää päivän ja on 
elämyksellinen tapahtuma yhdessä ystävien kanssa, 
vaikka ette lajin parissa jatkaisikaan! Kurssin 
tavoitteena on päästä treenaamaan turvallisesti ja 
oikein. Koulutus sisältää teoriakoulutuksen ja 
käytännön harjoittelun Parasailing kouluttajan 
vetämänä. 

                                         Kurssilla arvioidaan 
lennätystaidot ja –tiedot Parasailing kouluttajan 
ohjaamana. Koulutus koostuu erilaisista 
tehtävärasteista, sillä tavoitteena on varmistaa 
turvallinen lennätystoiminta ja oikeat 
toimintamallit.

 kurssin tavoitteena on 

vastuullinen ansiotoiminta;  kurssin 
tavoitteena on kouluttaa uusia kouluttajia ja 

 kurssin tavoitteena on tuottaa 
lajin asiantuntijoita kouluttajakursseille.

Parasailing 3
Parasailing 4

Parasailing 5

Ota yhteyttä lähimpään kouluttajaasi ja sovi 
koulutusajankohta. Ota ystäväsi mukaan, sillä 
tarvitset alussa itsesi lisäksi kaksi koulutettua 
lennätystiimin jäsentä. Kurssi kestää päivän ja 
järjestetään heti, kun viisi henkilöä on koolla.
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